
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

Informacijos apie Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Albanijos Respublikos stabilizacijos ir asociacijos
susitarimo protokolo dėl Europos bendrijos ir Albanijos Respublikos pagrindų susitarimo dėl Albanijos

Respublikos dalyvavimo Bendrijos programose bendrųjų principų įsigaliojimo datą klaidų ištaisymas

Šis tekstas panaikina ir pakeičia tekstą, paskelbtą Oficialiajame leidinyje L 208 2005 m. rugpjūčio 11 d.)

„Informacija apie Europos bendrijos ir Albanijos Respublikos pagrindų susitarimo dėl Albanijos
Respublikos dalyvavimo Bendrijos programose bendrųjų principų įsigaliojimo datą

2004 m. lapkričio 22 d. Briuselyje pasirašytas Europos bendrijos ir Albanijos Respublikos pagrindų susita-
rimas dėl Albanijos Respublikos dalyvavimo Bendrijos programose bendrųjų principų (1) pagal Susitarimo
10 straipsnį įsigaliojo 2005 m. liepos 11 d.

(1) OL L 192, 2005 7 22, p. 2.“

LT2005 12 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 346/47


